様式第１号

センター長 担当副センター長 担当部長 グループ長 担当

コワーキングスペース会員登録許可申請書

平成・令和  年  月  日

茨城県産業技術イノベーションセンター

センター長 様

産業技術イノベーションセンターコワーキングスペースの会員として登録をしたいので，茨城県産業技術イノベー

ションセンターコワーキングスペース管理運営規則第３条第１項の規定により，次のとおり申請します。

（本紙による申請または web からの申請が可能）

（＊印はコワーキングスペース内にプロフィールを掲示，※印は名刺等添付に代えることも可）
フリガナ

氏名

登録日      年    月    日 メルマガ配信 希望する・希望しない

コワーキング

の利用目的

起業準備   ビジネス創出  業務  学術研究   交流   その他（         ）

具体的に

プロフィール等の情報

※＊企業名

※ 郵便番号，※住所

※ 電話番号

※ 電子メールアドレス

＊業種

＊業務内容

＊自社の得意なこと

＊今後取り組みたいことや

＊今後知り合いたい企業等

＊所属する団体
（例：産業技術イノベーション研究会，AI・ビジネスモデル研究会など）

□ 産業技術イノベーションセンターコワーキングスペース利用規約に同意します

会員証 No （ご記入不要。申請時に受付担当にて記入します）

お申込みにあたり会員証用の顔写真が必要です。

スマホなどの入力フォームからが便利です。利用ください。

QR コード

スマホなどから申込の URL（右の QRコードからアクセス）
http://www.itic.pref.ibaraki.jp/business/space/#membership

申込を受理後に会員証をお渡しします。